
UCHWAŁA NR 324/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 
 
 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu do zawarcia umowy  
o udzielenie kredytu w kwocie 2.831.799,00 PLN 

 
 
Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
05 czerwca o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920)  
w związku z uchwałą Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 14 maja 2020 r.  
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co 
następuje: 
 
        § 1. Do zawarcia umowy o udzielenie kredytu bankowego na sfinansowanie wydatków 
inwestycyjnych nieznajdujących pokrycia w dochodach za 2020 rok w kwocie 2.831.799,00 
PLN z bankiem – Bank Polskiej Spółdzielczości SA z siedzibą w Warszawie, Oddział  
w Szczecinie upoważnia się Członków Zarządu Powiatu: 
 

1) Wiolettę Kaszak – Starostę, 
2) Pawła Szubera – Wicestarostę. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  
 
       /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


